
В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году», 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение: 

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Абасова Алика Владимировна Сдано 

2. Абдурашидова Мадина Абулкасимовна Сдано 

3. Абдуселимова Элина Девирмагомедовна Сдано 

4. Агафонова Елена Сергеевна Сдано 

5. Агеева Анна Сергеевна Сдано 

6. Агишева Гузяль Анвяровна Сдано 

7. Адельфинская Светлана Юрьевна Сдано 

8. Адъютантов Василий Иванович Сдано 

9. Александрова Дарья Вячеславовна Сдано 

10. Алексеева Анна Витальевна Сдано 

11. Алёшина Татьяна Дмитриевна Сдано 

12. Алишейхова Хава Магомедалиевна Сдано 

13. Андреева Елизавета Максимовна Сдано 

14. Анискова Екатерина Михайловна Сдано 

15. Арстанбекова Камилла Бактыбековна Сдано 

16. Артамонова Елена Викторовна Сдано 

17. Арустамян Анастасия Робертовна Сдано 

8 














